
001 |RO 23 0806021F |GUT |DA37E7C9 |25.07 08:41:46.3 |OK |01 |021 |
002 |RO 23 0806024F |GUT |DA253A57 |25.07 08:41:58.8 |OK |01 |023 |
003 |RO 23 1065489M |GUT |DA3B1890 |25.07 08:42:05.3 |OK |01 |015 |
004 |RO 23 0806094M |GUT |DB01E55F |25.07 08:42:42.3 |OK |01 |005 |
005 |RO 24 0560987M |GUT |DA477F2D |25.07 08:42:58.7 |OK |02 |007 |
006 |RO 20 0800218M |ALBA |DADEAD55 |25.07 08:43:10.5 |OK |01 |010 |
007 |RO 23 0806089M |GUT |DB01E54F |25.07 08:43:23.5 |OK |01 |004 |
008 |RO 24 0560917M |ALBA |DA0DE2C0 |25.07 08:43:52.5 |OK |02 |020 |
009 |RO 23 0806040M |GUT |DB01E517 |25.07 08:44:02.2 |OK |01 |024 |
010 |RO 23 0806003M |GUT |DB01E51C |25.07 08:45:02.0 |OK |01 |013 |
011 |RO 24 0560992F |GUT |DA0DE2D9 |25.07 08:45:16.1 |OK |01 |026 |
012 |RO 24 0560911F |GUT |DA0DE506 |25.07 08:45:18.3 |OK |02 |029 |
013 |RO 24 0208952M |GPA |DA0DE4B8 |25.07 08:45:18.6 |OK |01 |018 |
014 |RO 23 1065490M |GUT |DB01E534 |25.07 08:45:21.5 |OK |01 |012 |
015 |RO 21 0301000M |GUT |DA10ABE5 |25.07 08:45:22.0 |OK |01 |008 |
016 |RO 23 0806083F |ALBA |DB01EA52 |25.07 08:46:47.0 |OK |02 |002 |
017 |RO 21 1306032F |ALBA |DA3B1818 |25.07 08:46:56.4 |OK |01 |003 |
018 |RO 24 0560913M |ALBA |DA477EF2 |25.07 08:47:08.0 |OK |01 |019 |
019 |RO 24 0560918M |GUT |DA0DE4A8 |25.07 08:47:34.9 |OK |01 |009 |
020 |RO 24 0560973M |GUT |DA0DE38A |25.07 08:49:09.2 |OK |01 |016 |
021 |RO 23 0806049F |ALBA |DAE29663 |25.07 08:49:30.4 |OK |01 |001 |
022 |RO 24 0560988M |ALBA |DA0DE404 |25.07 08:50:08.7 |OK |01 |014 |
023 |RO 23 0806048M |GUT |DB01EA32 |25.07 08:50:12.3 |OK |01 |006 |
024 |RO 24 0560927F |GUT |DA477ED6 |25.07 08:52:18.0 |OK |01 |031 |
025 |RO 24 0208936M |ALBA |DA477E00 |25.07 08:52:33.9 |OK |01 |011 |
026 |RO 24 0208946F |GUT |DA477D63 |25.07 08:53:09.5 |OK |01 |027 |
027 |RO 23 0521011F |ALBA |DA477CA5 |25.07 08:53:53.0 |OK |01 |025 |
028 |RO 23 0521049F |GPA |DA477CFE |25.07 08:55:28.2 |OK |01 |022 |
029 |RO 24 0560919F |GUT |DA713B84 |25.07 08:55:30.9 |OK |02 |032 |
030 |RO 24 1241030F |GUT |DA0DE423 |25.07 08:55:33.7 |OK |01 |030 |
031 |RO 23 1066548M |GUT |DB01EA7B |25.07 08:57:26.6 |OK |01 |017 |
032 |RO 24 0560974F |GUT |DA0DE59A |25.07 09:14:26.5 |OK |01 |028 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 25.07.2025 06:18

Concurs : Abony 25.07.2025 Loc lansare : Abony 25.07.2025

Latitudine : 47°15'41.63"N Longitudine : 19°51'29.39"E
Distanta : 161.49 km Ora lansarii : 25.07.2025 06:40:00
Cod columbofil : 741393 Columbofil : Santa + Zlibut + Fildan
Latitudine : 46° 59" 36.21' N Longitudine : 21° 57" 13.21' E

Ceas Atomic : 24.07.2025 20:19:34 GPS Ceas Atomic : 25.07.2025 09:17:58 LIVE
Ceas Porumbei : 24.07.2025 20:19:34 +0 Ceas Porumbei : 25.07.2025 09:17:58 +0
Sincronizare : 24.07.2025 20:19:34 GPS +3h
Por. imbarcati : 32 Por. sositi : 32

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.4 Cod concurs: 44044 Serie ceas: 247993
BENZING Live Autorizare: AA901AE4
1: 38210826 2: 38212720

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/225971_1753388374.pdf

